2021 年 1 月 8 日

お客様各位

社会保険労務士 小 町 正 人

東京都小平市学園西町 2 丁目 14-21

日興アネックス 2 階

TEL 042-348-3015

二度目の緊急事態宣言発出による弊社の対応について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では二度目の緊急事態宣言の発出を受けて、下記の通り部分在宅勤務の措置を

取らせていただきます。また、緊急事態宣言期間においては、ご訪問、及びご来社によるお

打ち合わせを控えさせていただき、ZOOM 等による WEB でのお打ち合わせとさせていた

だければと願っております。

皆様方にはご不便をおかけすることとなりますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

■部分在宅勤務の概要

現在、七割近くの従業員に在宅勤務の対応を取らせて頂いておりますが、今回の二度目の緊

急事態宣言の発出を受け、出勤中の正社員、短時間社員の出勤日数を週三日に制限させてい

ただき、他の日については在宅勤務とさせていただきます。

※お電話対応について

担当者が在宅勤務の場合、後ほど担当者より折り返しお電話させていただきます。

■部分在宅勤務 実施期間

 開始日：2021 年 1 月 12 日（火）

 終了日：2021 年 2 月 5 日（金）予定